苏数教会〔2024〕9号

关于举办江苏省高等学校

第二十二届高等数学竞赛的通知

各有关高校教务处：

为贯彻落实教育部新时代高等教育有关会议精神，加强高等学校课程教学过程

管理，推动我省大学数学教学改革，增加课程难度，拓宽课程深度，打造一流课程，

激发和提高学生学习的积极性，让学生“忙起来”，提升大学数学教学质量，根据 2017

年江苏省教育厅关于举办江苏省普通高等学校高等数学竞赛的通知精神(见附件 1)

（本赛事历次得到省级赛事认定，2024年认定结果见附件 2），江苏省高等学校数学

教学研究会决定举办江苏省高等学校第二十二届高等数学竞赛（以下简称竞赛），竞

赛将成立高等数学竞赛组织委员会，欢迎各高等院校按照竞赛章程组织学生报名参

赛。现就报名及参赛事项通知如下：

一、竞赛业务指导：江苏省教育厅高等教育处，江苏省高等教育学会

竞赛组织单位：江苏省高等学校数学教学研究会

竞赛承办单位：江苏第二师范学院

二、报名事项

2025 年 3 月 15 日前全省各参赛院校将负责本校参赛组织工作联系人的电子邮

箱发送至 gsjs2025@163.com，以便发送电子参赛报名表及准考证。

2025 年 4 月 30 日前全省各参赛院校将参加省赛的学生人数和参赛名单(按本科

一级 A、本科一级 B、本科二级和专科分别登记)，按规定要求填写电子参赛报名表

并发送至 gsjs2025@163.com，邮件主题词中写上高等数学竞赛报名表与学校名称。

准考证由秘书组统一制作，在赛前 5 天由各赛点组长单位以电子文档方式发往

本赛点参赛学校，并通知参赛学校，由参赛学校负责本校参赛学生准考证的打印和发

放。各学校收到准考证后，应仔细核对准考证上的相关信息，如果有误，即报秘书组

备案。参赛学生一律凭准考证、学生证（或身份证）参加竞赛。

江苏省高等学校数学教学研究会

三、参赛条件、竞赛内容与奖项设置见《江苏省高等学校高等数学竞赛章程》

（2023年）。

四、竞赛时间：2025年 5月 24日(星期六)上午 9:00—12:00。

五、考场设在各参赛学校，所有竞赛的考场及监考人员等相关事宜由参赛学校负

责安排。

六、参赛费用：人民币 70元/每人，由考生所在学校负责汇总后统一向承办学校

缴纳。

户  名：江苏第二师范学院

开户行：工商银行草场门支行

账  号：4301016309001011179

缴费完成后请在开票信息统计表中提供本校纳税人识别号,以便开具发票。

七、阅卷时间和地点

阅卷时间：2025年 6月 6 日-6月 8日

阅卷地点：江苏第二师范学院

八、本届竞赛秘书组设在江苏第二师范学院，负责竞赛的具体组织实施工作。联

系人：王忠谦，电话：13645166945；殷姝媛，电话：18066067338

          江苏省高等学校数学教学研究会

 2024年 12月 24日

附件 1

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

1

江苏省高等教育学会文件

苏高教会〔2024〕45 号

各普通高等学校、有关学会：

根据《关于组织 2024 年全省普通高校本专科生学科竞赛申

报工作的通知》（苏高教会〔2024〕11号）有关要求，经各单位

申报、主办单位及承办单位审核，共收到学科竞赛总结项目 82

项、申报项目 24 项。经查询和有关部门提示，汇总形成“上级

部门组织赛事”17 项；经专家评议审定及社会公示，2024 年共

通过 82 项学科竞赛为“省级赛事认定”、6项为“省级赛事培育”

（见附件 1）。

根据赛事认定工作流程（见附件 2），“省级赛事认定”和“省

级赛事培育”的竞赛项目，在举办期间，学会在法定工作日接受

社会公众的监督和举报，受理情况将提请赛事认定委员会审议。

联系地址：南京市北京西路 15-2 号 1号楼 115室 江苏省高等教

育学会秘书处，邮编：210024，联系电话：025-83302566，电子

邮箱：gjxh83300736@163.com。

本通知及相关附件可在学会官网（链接：

http://www.jsgjxh.cn/）的通知公告区下载。

ThinkPad
打字机文本
附件2

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本

ThinkPad
打字机文本